Trenes Argentinos

Operadora Ferroviaria
RESPONSABLE INSCRIPTO

Pedido de Cotizacion

OPERADORA FERROVIARIA S.E. Expediente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71
Tel. Fax : 4959-6884/5
FECHA PLANILLA Nro. NUMERO
- 01/10/2018 12165 A 11903
SENOR/ES
Vto. OFERTA
Sr. PROVEEDOR ( 9999 )
08/10/2018
CIUDAD DE BUENOS AIRES cP.:
PTO ARGENTINO(I.MALVINAS) ARGENTINA
SIRVANSE ENVIARNOS A LA BREVEDAD
CUIT: 00000000000 Teléfone: POSIBLE UNA COTIZACION POR ESCRITO DE
ING. BTOS. LOS MATERIALES DETALLADOS EN ESTE
: - FORMULARIO
COND. LLV.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO
It. Cédigo de Insumo Catélogo de Proveedor Descripcion U. M. Cantidad Fecha Neces. RC-ltem Observaciones
1 | NUM80010560220N CHAPA LISA DE ACERO C/U 10.00 29836 1
GALVANIZADA 1.6 X 1220 X 2440
MM - N° 16
2 | NUM80011010060N METAL DESPLEGADO PESADO C/U 15.00 29836 2
500-30-30 MEDIDAS 1500 X 3000
X 3,2 MM
3 | NUM80011010310N METAL DESPLEGADO PESADO C/U 15.00 29836 3
750-50-83 MEDIDAS 1500 X 3000
X 4,75 MM
4 | NUM80015420150N PERFIL ANGULO L DE ACERO C/U 35.00 29836 4
LAMINADO 1/2" X 1/8" (12.7 X 3.2
MM) TIRA 6 MTS
5 | NUM80015420070N PERFIL ANGULO L DE ACERO C/U 40.00 29836 5
LAMINADO 5/8" X 1/8" (15,9 X 3,2
MM) PESO: 0.71 KG/M TIRA 6
MTS
6 | NUM80015110120N PERFIL DOBLE T DE ACERO C/U 10.00 29836 6
LAMINADO 120 X 58 MM IPN 120
TIRA DE 6 MTS
7 | NUM80011460050N CHAPA DE ACERO ACANALADA | C/U 70.00 29836 7
GALVANIZADA 3000 X 1100 MM
NRO 25
8 | NUM80010520180N CHAPA LISA DE ACERO C/U 50.00 29836 8
LAMINADA EN FRIO 1.2 X 1220 X
2440 MM N° 18 F24
9 | NUM80015960100N PERFIL C DE ACERO C/U 50.00 29836 9
GALVANIZADO 100 X 45 X 10 X 2
MM TIRAS DE 6 MTS
10| NUM80015960200N PERFIL C DE ACERO C/U 10.00 29836 10
GALVANIZADO 200 X 80 X 25 X
2,5MM 12 MTS
11| NUM80015420190N PERFIL ANGULO L DE ACERO C/U 25.00 29836 11
LAMINADO 1" X 1/4" (25,4 X 6,4
MM) PESO 2.2 KG/M TIRA 6 MTS
12| NUM80015420140N PERFIL ANGULO L DE ACERO C/U 25.00 29836 12
LAMINADO 1" X 1/8" (25,4 X 3,2
MM) PESO 1.2 KG/M TIRA 6 MTS
13| NUM80015420290N PERFIL ANGULO L DE ACERO C/U 25.00 29836 13
LAMINADO 1" X 3/16" (25,4 X 4,8
MM) PESO 1.8 KG/M TIRA 6 MTS
14| NUM80015423440N PERFIL ANGULO L DE ACERO C/U 30.00 29836 14
LAMINADO 1 1/4" X 1/4" (31,8 X
6,4 MM) PESO 2.9 KG/M TIRA 6
MTS
15| NUM80015423410N PERFIL ANGULO L DE ACERO C/U 30.00 29836 15
LAMINADO 1 1/4" X 1/8" (31,8 X
3,2 MM) PESO 1.5 KG/M TIRA 6
MTS
16| NUM80015420270N PERFIL ANGULO L DE ACERO C/U 25.00 29836 16
LAMINADO 1 1/2" X 1/4" (38,1 X
6,4 MM) PESO 3.4 KG/M TIRA 6
MTS
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NUM80015420320N

NUM80015423540N

NUM80015420350N

NUM80015423900N

NUM80016020700N

NUM80016010100N

NUM80016010350N

NUM80015220600N

NUM80015420360N

NUM80014221000N

NUM80014220060N

NUM80014220700N

NUM80014220150N

NUM80740110450N

NUM80011611560N

NUM80011611540N

NUM80011611010N

NUM80011622990N

NUM80011622100N

NUM80011622200N

NUM80011622040N

NUM80011622500N

NUM80011632170N

PERFIL ANGULO L DE ACERO
LAMINADO 1 1/2" X 3/16" (38,1 X
4,8 MM) PESO 2.7 KG/M TIRA 6
MTS

PERFIL ANGULO L DE ACERO
LAMINADO 2" X 1/8" (50,8 X 3,2
MM) PESO 2.52 KG/M TIRA 6 MTS
PERFIL ANGULO L DE ACERO
LAMINADO 2" X 3/16" (50,8 X 4,8
MM) PESO 3.6 KG/M TIRA 6 MTS
PERFIL ANGULO L DE ACERO
LAMINADO 3" X 1/4" (76,2 X 6,4
MM) PESO 7.3 KG/M TIRA 6 MTS
PERFIL PARA CONSTRUCCION
EN SECO MONTANTE DE 70 MM
TIRA 2,6 MTS

PERFIL PARA CONSTRUCCION
EN SECO SOLERA DE 35 MM
TIRA 2,6 MTS

PERFIL PARA CONSTRUCCION
EN SECO SOLERA DE 70 TIRA
2,6 MTS

PERFIL T DE ACERO LAMINADO
19.1 X 3.2 MM (3/4" X 1/8") 0.89
KG/M TIRA 6 MTS

PERFIL ANGULO L DE ACERO
LAMINADO 2" X 1/4" (50,8 X 6,4
MM) PESO 4.7 KG/M TIRA 6 MTS
PLANCHUELA DE ACERO
LAMINADA 25.4 X 12.7 MM (1" X
1/2") F 24 TIRA 6 MTS
PLANCHUELA DE ACERO
LAMINADA 25.4 X 4,8 MM (1" X
3/16") F 24 TIRA 6 MTS
PLANCHUELA DE ACERO
LAMINADA 38.1 X 4.8 MM (1 1/2" X
3/16") TIRA 6 MTS

PLANCHUELA DE ACERO
LAMINADA 50.8 X 4.8 MM (2" X
3/16") TIRA 6 MTS

TEJIDO DE ALAMBRE REDONDO
DE ACERO CINCADO MALLA
ROMBOIDAL 63 MM X 1.8 MTS
CALIBRE 12

CANO DE ACERO
ESTRUCTURAL REDONDO 50,8
X 2 MM TIRA DE 6 MTS

CANO DE ACERO
ESTRUCTURAL REDONDO 25.4
X 2 MM TIRA DE 6 MTS

CANO DE ACERO
ESTRUCTURAL REDONDO 101.6
X 2 MM TIRA DE 6 MTS

CANO DE ACERO
ESTRUCTURAL CUADRADO 100
X 2 MM TIRA DE 6 MTS

CANO DE ACERO
ESTRUCTURAL CUADRADO 10 X
2 MM TIRA DE 6 MTS

CANO DE ACERO
ESTRUCTURAL CUADRADO 20 X
2 MM TIRA DE 6 MTS

CANO DE ACERO
ESTRUCTURAL CUADRADO 40 X
2 MM TIRA DE 6 MTS

CANO DE ACERO
ESTRUCTURAL CUADRADO 50 X
2 MM TIRA DE 6 MTS

CANO DE ACERO
ESTRUCTURAL RECTANGULAR
100 X 50 X 2 MM TIRA 6 MTS
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ESTRUCTURAL RECTANGULAR
60 X40 X 2.5 MM TIRA 6 MTS

RESPONSABLE INSCRIPTO H
OPERADORA FERROVIARIA S E. Expediente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71
40| NUM80011632040N CANO DE ACERO C/U 50.00 29836 40
ESTRUCTURAL RECTANGULAR
40 X20 X2 MM TIRA 6 MTS
41| NUM80011632080N CANO DE ACERO C/U 50.00 29836 41
ESTRUCTURAL RECTANGULAR
50X 30 X2 MM TIRA 6 MTS
42| NUM80011632600N CANO DE ACERO C/U 50.00 29836 42

Lugar de Entrega

Observaciones(Forma de pago, etc.)

RAMOS MEJIA 1360

10001588

Guerini, Ailén
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Trenes Argentinos Pedido de Cotizacion

Operadora Ferroviaria

RESPONSABLE INSCRIPTO H
OPERADORA FERROVIARIA S.E. EXpG:h ente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

PLANILLA Nro. NUMERO

12165 A 11903

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM DESCRIPCION

CHAPA ACERO LISA GALVANIZADA 0

Metal desplegado Pesado 750.50.83.: DIAG. MAYOR: 75; DIAG MENOR: 32; ESPESOR: 4,75; NERVIO: 8; PESO POR M2 18,5
kg; MEDIDA: 1,50 x 3,00mts

10

11
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Operadora Ferroviaria

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

Expediente
PLANILLA Nro. NUMERO
12165 A 11903

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM

DESCRIPCION

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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Trenes AI’QEH[IHOS Pedido de Cotizacion
Operadora Ferroviaria

RESPONSABLE INSCRIPTO H
OPERADORA FERROVIARIA S.E. EXpG:h ente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

PLANILLA Nro. NUMERO

12165 A 11903

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM DESCRIPCION

23

24

25

26

27

28

29

30 EN PRESENTACION COMERCIAL DE 10 METROS.

31

32

33
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Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PEDIDO DE COTIZACION

Expediente
PLANILLA Nro. NUMERO
12165 A 11903

ITEM

DESCRIPCION

34
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42

CONFECCIONAR IGUAL CANTIDAD DE COPIAS
COMO TENGA EL FORMULARIO AL QUE SE ANEXA.
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